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空头格局依旧  螺纹钢弱势震荡
【市场回顾】

	品种
	开盘
	最高
	最低
	收盘
	结算
	涨跌
	持仓变化

	螺纹钢1305
	3648 
	3615 
	3640 
	3608 
	3628 
	3625 
	-20 


                             注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价
【国都视点】

尽管部分资源仍不充裕，但在中钢协最新公布的10月中旬国内日均粗钢产量迫近200万吨的压力下，后期形势仍不容乐观，建筑钢材价格维持弱势调整。盘面上看，今日主力1301合约弱势维稳，维持震荡格局，但整体依旧处于空头格局。操作上，建议空单继续持有，关注下方1550一线的支撑。
【资讯及现货市场】
----相关资讯
央行上午在公开市场操作中开展两期共3950亿元逆回购操作，创史上单日新高。这两期逆回购分别是2900亿元7天逆回购和1050亿元28天逆回购。之前逆回购单日最高操作量为2900亿元，诞生于9月25日，央行当日开展了1000亿元14天逆回购和1900亿元28天逆回购。
 ----现货价格
现货市场方面，全国大多数建材现货市场报价弱势维稳。从整体看，全国28个主要城市HRB400螺纹钢平均价为4048元/吨（实重），较上一交易日下跌7元/吨；28个主要城市8mm高线平均价为3824元/吨，较上一交易日下跌4元/吨。

原材料方面，国际市场63.5%印度矿CFR价格报价至122美元/吨，较前一日上涨1美元/吨，国内河北地区唐山矿报价至980元/吨，较前一日持平。
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